CARTA QUE SE CITA AL PRINCIPIO.

BEATISSIME PATER:

Cum Vestrae Sanctitati pro sua benevolentia me a Catholica Regina, licet invitum et reluctantem, ad Sedem Oxomensem electum confirmare, nec aegre, visum fuisset, Kalendis Junii currentis ab Apostolico in Hispania Nuntio hinc consecrationem suscepi. Meum igitur est Sanctitati Vestrae quam maximas agere gratias pro eo ac debeo, proutque libenter ago, non propterea quod minus dignum hominem in magnum fastigium evehere voluerit, sed quatenus non leve argumentum illud est de me apud Te, Beatissime Pater, bonam esse opinionem, quod mihi non parvo gaudio est, qualiter bono filio maxime arridet de eo bona parentis existimatio. Demum Sanctitatem Vestram certiore facere vellem hostiles spoliationes temporalis vestrae ditionis, omni jure damnatas, me pariter pro viribus damnare, utpote qui omnia, quae Sancta Apostolica Sedes damnat, similiter damno, supplicemque D. O. M. orare ut, sedata procella, et hoc profecto firmiter spero, quae Petri navem concutit, Sanctitatem Vestram diu incolumem servet et inimicos Sanctae Ecclesiae quamprimum humiliare dignetur.

Mantuae Carpetanorum postridie Idus Junii anni Domini MDCCCLXII.

BEATISSIME PATER:

Ad Sanctitatis Vestrae pedes provolutus humillimus et obsequentissimus filius— *Petrus Maria, Episcopus Oxomensis.*

S. S. I. ha tenido á bien señalar el dia 25 del corriente, para celebrar su primera misa Pontifical y conceder indulgencia plenaria á todos los fieles que, verdaderamente arrepentidos y previa la recepcion de los Santos Sacramentos de penitencia y Eucaristia, asistan á dicha misa y recibán devotamente su bendicion, ó visiten en el mismo dia la Iglesia Cathedral, rogando á Dios por la paz entre Principes Cristianos, extirpacion de heregias y exaltacion de la Santa Iglesia Católica.

Burgo de Osma 12 de Julio de 1862.

IMPRESA Y LIBRERÍA DE
NICOLÁS P. MARTILAY.